
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



228.01.2025

Jižní Morava

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



328.01.2025

MojaKarta

Plánujete turistický nebo incentivní program na jižní Moravě? Využijte jedinečných výhod, které nabízí 

turistická karta, představená regionem v loňském roce. MojaKartu získají turisté, pokud se ubytují alespoň na 

dvě noci u zapojených ubytovatelů. Tím se otevírá svět výhod a slev, které zpříjemní a obohatí váš pobyt. 

Díky digitální podobě karty ji máte stále po ruce, uloženou v mobilním telefonu, a nemusíte se bát, že ji 

ztratíte.

MojaKarta poskytuje celou řadu výhod na desítky atraktivit, od kulturních a historických památek přes přírodní 

zajímavosti až po oblíbená jihomoravská vinařství a vyhlášené gastropodniky. Držitelé karty mohou využít 

slevy na vstupné, speciální nabídky v restauracích, vinařstvích či kavárnách a mnoho dalšího. Karta je 

skvělým nástrojem nejen pro individuální turisty, ale i pro větší skupiny, které hledají jednoduchý způsob, jak si 

užít region na maximum. Kompletní přehled zapojených partnerů a nabídky naleznete na oficiálním webu 

mojakarta.cz. S MojaKartou poznáte to nejlepší z jižní Moravy snadno, výhodně a moderně.

Více info: Brno Convention Bureau

www.mojakarta.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.mojakarta.cz/


428.01.2025

BCB app

Vše o vašem eventu na jednom místě.

Organizujete akci na jižní Moravě? Využijte moderní webovou aplikaci, kterou jsme vyvinuli speciálně pro 

pořadatele akcí, aby jim usnadnila plánování a organizaci. Tato aplikace šetří nejen váš čas a peníze, ale i 

přírodu, protože zcela eliminuje potřebu tištěných programů, letáků a dalších materiálů. Všechny potřebné 

informace si účastníci mohou pohodlně zobrazit online. Aplikace zahrnuje detailní program akce, přesné 

informace o lokaci, doporučení na hotely, restaurace a další služby v okolí, a dokonce i kulturní kalendář, který 

pomůže návštěvníkům naplánovat si pobyt.

Aplikace je uživatelsky přívětivá, dostupná v češtině a angličtině, a organizátorům akcí na jižní Moravě je 

nabízena zcela zdarma. Bez ohledu na to, zda plánujete kongres, konferenci, sportovní klání nebo jinou 

událost, tato platforma vám umožní sdílet vše potřebné na jednom místě. Jedná se o ideální řešení pro 

moderní a ekologicky smýšlející organizátory, kteří chtějí zlepšit zážitek svých návštěvníků a zároveň 

minimalizovat dopad na životní prostředí.

Více info: Brno Convention Bureau

www.brnoconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.brnoconvention.cz/eventova-aplikace/


528.01.2025

220 let Slavkov

V prosinci 2025 uplyne přesně 220 let od slavné bitvy Tří císařů, jedné z nejvýznamnějších událostí 

napoleonských válek, kdy Napoleon Bonaparte se svou armádou porazil spojená rakousko-ruská vojska. 

Rekonstrukce této historické bitvy, kterou každoročně pořádá Projekt Austerlitz, probíhá tradičně na poli u 

Tvarožné a letos slibuje obzvlášť velkolepou podívanou. Na místě se sejdou stovky nadšenců v dobových 

uniformách, aby předvedli věrné vojenské manévry, taktiky a atmosféru boje, jaká proběhla v roce 1805. 

Návštěvníci si mohou vybrat, zda chtějí sledovat bitvu z „bitevního pole“ přímo mezi děním, nebo z 

pohodlnější VIP tribuny, která nabízí lepší výhled a zázemí.

Slavnostní program k připomenutí této historické události probíhá současně také ve Slavkově u Brna, kde se 

návštěvníci mohou ponořit do dobové atmosféry díky tematickým výstavám, koncertům a speciálním 

prohlídkám slavkovského zámku. Pokud chcete tuto výjimečnou událost prožít naplno, nabízí se možnost 

ubytování ve Vile Austerlitz, která je stylově zařízena tak, aby odrážela kouzlo doby Napoleona. Tento 

významný jubilejní rok slibuje zážitek, který spojí historii, kulturu i jedinečné místo, kde se formovala evropská 

historie.

Více info: Brno Convention Bureau

www.austerlitz.org

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.austerlitz.org/cz/


628.01.2025

Alfons Mucha na jižní Moravě

Slovanská epopej, slavná sbírka velkoformátových pláten od secesního malíře Alfonse Muchy, bude letos a 

ještě i v roce 2026 vystavena v prostorách zámku v Moravském Krumlově. Tato unikátní kolekce dvaceti 

monumentálních obrazů, která zachycuje klíčové momenty a legendy slovanských dějin, je považována za 

jedno z vrcholných děl evropského secesního umění. Díla byla vytvořena v letech 1910–1928 a věnována 

Praze jako dar, avšak jejich trvalé umístění zůstává tématem diskusí. Po skončení výstavy v Moravském 

Krumlově se epopej plánuje přesunout do Prahy, kde se hledá vhodné stálé místo pro její prezentaci.

S životem Alfonse Muchy jsou neodmyslitelně spjaty i jeho rodné Ivančice, malebné městečko nedaleko 

Moravského Krumlova, kde se umělec narodil v roce 1860. Návštěvníci zde mohou objevovat stopy jeho 

života a tvorby, například v místním muzeu, které nabízí expozice věnované jeho dílu. Kromě toho je v 

Ivančicích možné projít se místy, která Muchu inspirovala v jeho raných letech. Kombinace návštěvy výstavy 

Slovanské epopeje a prohlídky tohoto kraje poskytuje jedinečný pohled na život a tvorbu jednoho z 

nejvýznamnějších českých umělců.

Více info: Brno Convention Bureau

www.jizni-morava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.jizni-morava.cz/cz/alfons-mucha


728.01.2025

Gourmet Jižní Morava a Gourmet Brno

Letos již posedmé vyhlásíme vítěze prestižní přehlídky Gourmet Jižní Morava, která představuje to nejlepší z 

jihomoravské gastronomie. Hledáte perfektní restauraci, útulné vinařství na degustaci nebo stylovou kavárnu 

pro příjemné posezení? Nechte se inspirovat tipy na webu gourmetjiznimorava.cz nebo sledujte sociální sítě 

Tasty Moravia, kde pravidelně sdílíme doporučení na špičková místa a gastronomické zážitky v regionu.

Pro ty, kteří plánují návštěvu Brna, města vyhlášeného nejen svými kavárnami, ale i bohatým nočním životem 

a stylovými bary, je tu samostatná sekce Gourmet Brno. Tento průvodce pokrývá nejlepší podniky v moravské 

metropoli a pomůže vám objevit jedinečná místa pro gurmánské potěšení i večerní zábavu. Přijďte si užít 

chuťové zážitky a poznejte, proč se jižní Morava stává gastronomickým rájem pro všechny milovníky dobrého 

jídla a pití.

Více info: Brno Convention Bureau

www.gourmetjiznimorava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.gourmetjiznimorava.cz/


828.01.2025

Region Liberec

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



928.01.2025

Zubačka - Jizerskohorská železnice

Zubačka, legendární ozubnicová dráha v Jizerských horách, nabízí jedinečný zážitek pro 

všechny milovníky netradičních akcí. Historická jízda touto dráhou spojuje nádhernou 

horskou krajinu s nostalgií a technickým dědictvím, což z ní činí ideální tip na originální 

doprovodný program.

Ozubnicová trať nabízí jedinečnou možnost svezení historickými vlaky po nejstrmější trati v České republice, 

kde se návštěvníci mohou vrátit v čase a užít si kouzlo technické minulosti. Jízda vede po trase Tanvald – 

Kořenov – Harrachov, která je dlouhá 7 kilometrů. Tento zážitek lze spojit s prohlídkou muzea ozubnicové 

dráhy v Kořenově, které přibližuje historii a význam tohoto unikátního spojení. Součástí nabídky je také 

návštěva výtopny, kde lze obdivovat historické lokomotivy a zázemí pro jejich provoz. Pro zájemce je 

připravena i exkurze na nedalekou důlní železnici, která představuje další technickou zajímavost regionu. 

Zubačka je skvělou volbou pro organizátory akcí, kteří chtějí svým hostům nabídnout něco výjimečného, 

spojeného s přírodou, historií a jedinečnou atmosférou.

Více info: Region Liberec

www.zubacka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.zubacka.cz/


1028.01.2025

Fara Jítrava

Objevte jedinečné kouzlo Fary Jítrava, zrekonstruované barokní fary z roku 1780, která 

nabízí ideální prostředí pro firemní školení. Tento historický objekt v malebné osadě Jítrava 

na pomezí Jizerských a Lužických hor spojuje bohatou historii s moderním komfortem, což 

z něj činí skvělou volbu pro vaši příští akci.

Fara Jítrava poskytuje ubytování až pro 34 hostů v šesti prostorných pokojích, přičemž většina z nich 

disponuje vlastním sociálním zařízením. Centrem objektu je farní sál s kapacitou až 40 osob, ideální pro 

společná setkání či školení. Moderně vybavená kuchyně umožňuje hostům přípravu vlastních pokrmů. Díky 

své poloze je vhodným výchozím bodem pro turistické výlety do okolí. Fara Jítrava je připravena přizpůsobit 

se individuálním potřebám organizátorů akcí, ať už plánujete seminář, rodinnou oslavu nebo duchovní cvičení.

Více info: Region Liberec

www.farajitrava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.farajitrava.cz/


1128.01.2025

Krajský úřad Libereckého kraje

Pokud hledáte profesionální zázemí pro konference, školení nebo veřejné debaty, prostory 

Krajského úřadu Libereckého kraje představují ideální volbu. Tato reprezentativní budova v 

centru Liberce nabízí moderní vybavení, snadnou dostupnost a služby na vysoké úrovni.

Prostory krajského úřadu Libereckého kraje zahrnují několik konferenčních sálů a zasedacích místností, které 

lze přizpůsobit různým typům akcí. Největší konferenční sál pojme až 180 účastníků a je vybaven 

nejmodernější audiovizuální technikou, včetně projektorů, ozvučení a možností online přenosu. Menší 

zasedací místnosti jsou vhodné pro pracovní schůzky nebo semináře. Úřad nabízí také služby cateringu, a 

díky své poloze v centru Liberce má výbornou dostupnost hromadnou dopravou i parkování pro účastníky. 

Krajský úřad je díky své reprezentativní atmosféře a špičkovému vybavení ideálním místem pro vaše firemní i 

společenské události.

Více info: Region Liberec

www.kraj-lbc.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.kraj-lbc.cz/


1228.01.2025

Resort Aldrov

Objevte Resort Aldrov, moderní a stylové ubytování v srdci Krkonoš, které nabízí ideální 
prostředí pro firemní akce, teambuildingy či soukromé oslavy. Tento resort kombinuje 
tradiční krkonošskou architekturu s komfortem a respektem k přírodě, což z něj činí 
jedinečné místo pro vaši příští událost.

Resort Aldrov disponuje několika apartmány, každý s panoramatickými okny, balkonem nebo terasou a 
parkovacím místem. Pro relaxaci hostů je k dispozici wellness centrum s krytým bazénem, vířivkou a 
odpočinkovou zónou s úchvatným výhledem na krkonošská panoramata. Gastronomické zážitky zajišťuje 
restaurace Aldrovka, která nabízí speciality z lokálních surovin a disponuje venkovní terasou a dětským 
koutkem. Resort je ideálním výchozím bodem pro letní i zimní aktivity, včetně přímého přístupu na sjezdovky 
Ski areálu Aldrov. Díky své poloze a vybavení je Resort Aldrov perfektní volbou pro organizaci různých typů 
akcí, kde se snoubí komfort, příroda a profesionální služby.

Více info: Region Liberec

www.aldrovresort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.aldrovresort.cz/


1328.01.2025

Klub KUS

Hledáte moderní a flexibilní prostor pro svou příští akci? Nedávno zrekonstruovaný Klub 

KUS v Turnově, nabízí ideální prostředí pro koncerty, oslavy, školení či módní přehlídky. S 

novým designem a vybavením je připraven splnit náročné požadavky organizátorů

Klub KUS v Turnově nabízí moderní prostor ideální pro širokou škálu akcí. Pro milovníky hudby je zde 

připraveno kvalitní ozvučení a osvětlení, které zaručuje skvělý zážitek z koncertů a hudebních vystoupení. 

Klub je také vhodný pro firemní akce, školení, workshopy či kulturní události, díky své flexibilní dispozici a 

dostatečné kapacitě. Nechybí zázemí pro catering a možnost využití baru, což ocení organizátoři soukromých 

oslav nebo společenských večírků. Díky své poloze v centru Turnova je klub snadno dostupný, což z něj činí 

ideální volbu pro každého, kdo hledá moderní a přizpůsobitelný prostor pro svou akci.

Více info: Region Liberec

www.kulturaturnov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.kulturaturnov.cz/


1428.01.2025

Region Vysočina

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



1528.01.2025

Továrna Vír - klid i adrenalin na jednom 

místě
Továrna Vír je místem, kde se minulost potkává se současností a příroda s industriálním prostředím. 

Zrekonstruovaný areál bývalé textilní továrny dnes nabízí moderní zázemí pro firemní akce všeho druhu. 
Nachází se v srdci Vysočiny, obklopena malebnou přírodou, která inspiruje k novým nápadům a přináší klid 
pro týmovou spolupráci.

Areál disponuje stylovými konferenčními prostory s AV technikou. Zajímavostí je, že místo si zachovalo své 
industriální kouzlo, což dává akcím originální atmosféru. Ubytování je k dispozici v moderně zařízených 
pokojích přímo v továrně.

Unikátní zážitek – výstup na tovární komín

Pro odvážné účastníky nabízí Továrna Vír jedinečnou aktivitu – výstup na tovární komín po via ferratě, pro 
opravdové vyznavače adrenalinu potom i seskok. Tento zážitek nejenže posiluje týmového ducha, ale také 
nabízí jedinečný výhled na krajinu Víru. Aktivita je vhodná i pro začátečníky, samozřejmostí je profesionální 
instruktáž a veškeré potřebné vybavení.

Outdoorové aktivity a relaxace

Kromě ferraty si účastníci mohou užít vodácké aktivity na řece Svratce nebo si půjčit kola a vydat se na 
některou z cyklostezek v okolí. Večery lze strávit v letní hospodě přímo v areálu nebo při grilování na zahradě.

Továrna Vír je ideální volbou pro firmy, které hledají neformální prostředí s originálním nádechem a zároveň 
chtějí svým zaměstnancům nebo partnerům nabídnout něco opravdu speciálního.

Projekt se neustále vyvíjí a rozšiřuje svou nabídku, proto doporučujeme sledovat aktuality na 
webových stránkách a vracet se – vždy na vás bude čekat něco nového. 

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.tovarnavir.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.tovarnavir.cz/


1628.01.2025

Tajemství skvělých steaků na Farmě 

Mitrov
Farma Mitrov, ukrytá v malebné krajině Vysočiny, se specializuje na chov skotu plemene 
Angus. Místo nabízí jedinečný zážitek spojující gastronomii, přírodu a poznání.

Kurz přípravy steaků – opravdový zážitek pro gurmány

Jedním z největších lákadel farmy je kurz přípravy steaků. Pod vedením zkušených kuchařů se účastníci 
naučí, jak přivést každý kousek masa k dokonalosti. Kurzy jsou interaktivní a ideální pro firemní teambuilding, 
kde si kolegové mohou vyzkoušet společné vaření a užít si skvělou atmosféru.

Prohlídka farmy a ochutnávky

Součástí programu je i prohlídka s majitelem, kde se účastníci seznámí s chovem zvířat, důrazem na jejich 
welfare a udržitelnost. Na závěr nechybí ochutnávka produktů přímo z farmy.

Další aktivity v okolí

Okolní příroda vybízí k procházkám nebo cyklovýletům. Po náročném dni plném kulinářských zážitků si tak 
můžete dopřát klidnou procházku kolem rybníka nebo objevovat krásy okolní krajiny.

Farma Mitrov je ideálním místem pro ty, kdo chtějí spojit firemní akci s kvalitním jídlem a zážitkem, 
který se z paměti jen tak nevytratí.

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.mitrovsky.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.mitrovsky.com/


1728.01.2025

Jihlava vás překvapí

Jihlava, centrum Vysočiny, spojuje historický charakter s moderním zázemím. Díky své 
poloze uprostřed České republiky a výborné dopravní dostupnosti je ideální volbou pro 
účastníky z různých částí země.

Tematické procházky a tajemná podzemí

Těžko někde jinde zažijete atmosféru jako při procházce jihlavským podzemím. Jedno z nejrozsáhlejších 
podzemí u nás nabízí nejen adrenalinový zážitek, ale i pohled na bohatou historii města. Pro firmy lze zajistit 
tematické prohlídky, které zahrnují i běžně nepřístupná místa. Inspiraci najdete například na webu Do Jihlavy.

Nově otevřeno – stojí za prozkoumání

Jihlava se stále rozvíjí a přináší nové možnosti. Už jste navštívili novinky, jako je Hotel Savorsky, Yottabe 
nebo Stříbrný dům? Tyto moderní prostory jsou perfektní pro menší setkání, networking nebo neformální 
schůzky a stojí za pozornost díky svému originálnímu designu a pohodlí.

Večerní zábava a networking

Firemní akce lze zakončit stylově – barmanskou show v jednom z vyhlášených jihlavských podniků nebo 
gastronomickým zážitkem v restauracích, které jsou vyhlášené svou kuchyní.

Jihlava je město, které spojuje kouzlo minulosti s komfortem současnosti a stává se ideální volbou pro každou 
firemní akci.

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.dojihlavy.cz

https://www.dojihlavy.cz/do-mesta/zapoznanim
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.dojihlavy.cz/


1828.01.2025

Klášter Želiv

Klášter Želiv, národní kulturní památka, je jedním z nejvýznamnějších míst na Vysočině. 
Tento původně premonstrátský klášter, založený ve 12. století, láká návštěvníky svou 
bohatou historií a kombinací duchovní atmosféry, moderního komfortu a unikátních zážitků.

Historie a prohlídky

Skvost barokní architektury od Jana Blažeje Santiniho-Aichela nabízí fascinující prohlídky. Kostel Narození 
Panny Marie a další místa v klášteře propojují historii s inspirací pro současnost.

Jednací prostory a ubytování

Moderní konferenční prostory jsou ideální pro školení či workshopy. Hotelové zázemí s kapacitou až 76 lůžek 
spojuje historický ráz s veškerým komfortem.

Restaurace, pivovar a wellness

Klášter má vlastní pivovar, kde vznikají piva s jedinečnou chutí o originálními příchutěmi. Prohlídky pivovaru s 
ochutnávkou doplňuje restaurace s pokrmy inspirovanými místní kuchyní. Pivní wellness nabízí originální 
relaxaci v pivních lázních, které prospívají tělu i mysli.

Želiv nabízí služby, které v jiném klášteře nenajdete. Přijeďte se přesvědčit.

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.zeliv.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zeliv.eu/


1928.01.2025

Hotel Kouty: Přírodní oáza pro vaši akci

Hotel Kouty, ukrytý v srdci přírody vysočinských lesů, je ideálním místem pro ty, kteří 
hledají klidné a harmonické prostředí.

Hotel zaujme hlavně originálními lesními apartmány, které poskytují maximální pohodlí a přesto požitek z 
přírody na dosah ruky. K dispozici jsou ale i klasické hotelové pokoje, výhled do korun stromů dostanete i zde.

Gastronomie a večerní programy

Restaurace hotelu nabízí menu založené na čerstvých a místních surovinách. Večerní programy mohou 
zahrnovat degustace vín, rumů nebo saunové ceremoniály v cedrové sauně na hladině přilehlého rybníka. Pro 
neformální setkání je k dispozici venkovní terasa a grilování u vody.

Relaxace a outdoorové aktivity

Hosté mohou využít stylovou wellness zónu s vířivkou, saunami a masážemi. Okolní příroda je ideální pro 
pěší túry, cyklovýlety či rybaření. Hotel Kouty nabízí i možnosti pro týmové hry nebo sportovní aktivity.

Hotel Kouty je místem, kde budete cítit skvěle. Propojení přírody, pohodlí a skvělých služeb je to 
neopakovatelné.

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.hotelkouty.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.hotelkouty.cz/


2028.01.2025

Plzeňský kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



2128.01.2025

Villa Fitz Rokycany

Znovuzrozená legenda, místo, kde se historie potkává s komfortem dneška.

Rokycanská Villa Fitz prošla během posledních dvou let citlivou a zdařilou rekonstrukcí, která jí zpět vrátila její 
architektonickou krásu. Je skvělým důkazem, jak lze přetvořit chátrající prostor v moderní a plně funkční místo.

Restauraci se dvěma terasami a salonkem, wellness, fitness, hotelové pokoje, a také podkrovní prostor pro 
konání kongresů a cvičení jógy. To všechno nabízí kompletně zrekonstruovaná klasicistní vila poblíž nádraží 
v Rokycanech. Vzdušný interiér budovy je navržený podle principů feng-šuej, kombinuje tradiční prvky 
s moderním designem a zdobí ho umělecká díla.

Restaurace pro téměř šest desítek hostů s přilehlým salonkem s kapacitou 12 míst nabízí tradiční 
prvorepublikovou českou kuchyni v moderním pojetí založenou především na lokálních surovinách z farem 
v okolí.

Pro hosty je připraveno 13 prostorných pokojů s moderním nadčasovým designem a výjimečným komfortem. 

Privátní wellness centrum a fitness hotelu Villa Fitz pak dokáže poskytnout každému nezapomenutelný zážitek 
plný relaxace a zdraví.

"Probrat svůj byznys" nabízí moderně technicky vybavené a variabilní konferenční prostory pro více než 40 
osob. Prostory jsou určeny pro menší kongresy, konference, školení, jednání, eventy, večírky a další. V hotelu 
je také jednací salonek, ideální pro menší školení, semináře i exkluzivní soukromé akce pro cca 12 osob.

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

www.villafitz.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.villafitz.cz/


2228.01.2025

Plzeň 2025 – Open Up!

Obří loutky, světelná show a dechberoucí představení. Plzeň v roce 2025 bude žít kulturou

Plzeň čeká bezesporu kulturně výjimečný rok 2025. Unikátní program připomene 10 let od realizace projektu 

Plzeň – Evropské hlavní město kultury (EHMK)

Oslavy otevře 8. března velká open air akce. Diváky čeká více než čtyřhodinová show, během které uvidí 

ambientní projekce, světelné show i videomapping promítnutý na katedrálu sv. Bartoloměje.

Pod širým nebem se představí ojedinělý projekt obřích světelných loutek DUNDU z německého Stuttgartu, jež 

mají rozměry osm a tři metry. Příběh o cestě galaxií přes Plzeň z daleké budoucnosti doprovodí tyto dvě 

supermoderní loutky, které budou zasahovat do děje v projekci na katedrále i procházet mezi diváky.

Ve dnech 12. - 14. září se uskuteční hlavní část oslav na náměstí Republiky. V pátek a sobotu je pro veřejnost 

připraven hudební, akrobatický a světelný program z evropské produkce, který se v ČR představí poprvé, 

neděle je pak věnována lokální kulturní scéně.

Vrcholem třídenní akce pak bude unikátní 75minutové představení Muaré Experience – vzdušná akrobatická 

hudební komedie v podání španělské skupiny Voalá Station za doprovodu rockového koncertu skupiny 

Duchamp Pilot.

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

www.akce.plzen.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.akce.plzen.eu/


2328.01.2025

Zámek a zámecká fara Vidžín

Toto romantické místo nadchne klidným, soukromým prostředím, okouzlující přírodou v 

okolí i možností kompletního servisu a zázemí. Nachází se 45 km severozápadně od Plzně, 

nedaleko města Úterý, v trojúhelníku lázeňských měst: Konstantinovy Lázně, Mariánské 

Lázně, Karlovy Vary.

Zámecký areál nabízí zázemí pro firemní nebo soukromé akce. K dispozici je 18 hotelových pokojů s celkovou 

kapacitou 45 lůžek, restaurace, sál pro školení a svatby, salónek, venkovní zahradní altán a rozlehlý zámecký 

park. Pro hromadné ubytování je v zahradách umístěno 11 chatek s celkovou kapacitou až 120 lůžek.

Okolí je hustě protkáno cyklostezkami a turistickými trasami. Nádherná krajina přímo vybízí k výletům i 

cyklistice. Za návštěvu stojí Konstantinovy Lázně a místní lom, zřícenina hradu Gutštejn, Mariánské Lázně, 

zámek Nečtiny či Chodová Planá.

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

www.vidzin.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.vidzin.cz/


2428.01.2025

Jízdárna Světce

Po 23 letech rekonstrukcí opět ožívá architektonický poklad, druhá největší jízdárna ve 

střední Evropě, kde se snoubí historie s dechberoucí architekturou. 

Kromě prohlídek slouží jako originální multifunkční společenské a kulturní centrum, které je možné "vytěžovat" 

kulturními a společenskými akcemi.

Novorománská a novorenesanční jízdárna zpřístupnila všechny prostory a nové prohlídkové okruhy. Nabízí 

novou expozici bylinkářství a Českého lesa, dobového oblečení, koňských stájí, kovárnu, byt kováře, expozice 

železářství, kočárovou chodbu a obytné místnosti pro šlechtu a její návštěvy.

Více info: Pilsen Region Convention Bureau

www.jizdarna-svetce.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.jizdarna-svetce.cz/


2528.01.2025

Královéhradecký kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



2628.01.2025

Komunitní centrum v Novopackém 

klášteře
Novopacký klášter, oceněný jako Stavba Královéhradeckého kraje 2024, to jsou jedinečné 

prostory pro konference, besedy, promítání či svatby.

Klášter nabízí exkluzivní program „Dílničky pro dospělé“, originální workshopy pro firmy s kapacitou 20–150 

osob, který zpestří firemní akce malováním keramických polotovarů a dalšími kreativními aktivitami. K 

dispozici je ozvučení, dataprojektor, plátno, parkování a relaxační lesopark, který umocňuje zážitek. Klášter 

také nabízí komentované prohlídky s příběhem, které přiblíží bohatou minulost tohoto místa. Pro mládež 

připravují besedy zaměřené na prevenci úrazů, doplněné poutavými aktivitami. Na tomto místě je i možnost 

přenocování až pro 7 osob přímo v areálu. Kombinace historie, kreativity a moderního zázemí dělá z 

Novopackého kláštera ideální místo pro kongresovou turistiku.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.zbb.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.zbb.cz/


2728.01.2025

800 let města Hradec Králové

V roce 2025 oslaví Hradec Králové 800 let od první zmínky o městě, což bude doprovázeno 

celoročním programem zahrnujícím více než 70 akcí z oblasti kultury, sportu a 

společenského života. 

Oslavy propojí tradiční události, jako jsou Slavnosti královny Elišky nebo Jazz Goes to Town, s novými 

projekty, například „80 balónů nad Hradcem Králové“ či „Hradecký stroj času“. Zahájení oslav proběhne 1. 

ledna 2025 na Velkém náměstí a nabídne multimediální show, hudební vystoupení a světovou hudební 

produkci VIVALDIANO. Slogan „Hradec a jeho králové“ zdůrazňuje historický význam města a zároveň 

inspiruje k zapojení obyvatel i návštěvníků. Program oslav propojí ikonická místa města, jako jsou divadla, 

galerie nebo cyklostezky, s moderními pohledy a inovacemi. Součástí oslav budou také výjimečné výstavy, 

například Poklady Hradce, která představí cenné historické artefakty v podobném formátu jako korunovační 

klenoty. Hradecké oslavy tak představují nejen poctu bohaté historii města, ale i příležitost ukázat jeho 

moderní a kreativní budoucnost.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.hk800.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.hk800.cz/


2828.01.2025

Bělohradská sýpka

Bělohradská sýpka je zrekonstruovaný barokní objekt a významná památka Lázní Bělohrad, která 

slouží jako multifunkční prostor s geniem loci. Nabízí bohaté kulturní, společenské a vzdělávací 

využití, přičemž se přirozeně začleňuje do života města i podkrkonošského regionu. Prostor je 

rozdělen do tří úrovní – přízemí s kavárnou a terasou v zámeckém parku, první patro s unikátními 

galerijními klenbami a druhé patro s kulturním sálem pro více než 300 osob. Díky moderní technice 

a variabilitě je sýpka ideální pro koncerty, divadelní představení, kongresy, svatby či teambuildingy. 

Její jedinečná architektura zahrnuje vzácné klenby, které nemají v Česku obdoby. Kompletní 

rekonstrukce z roku 2024 zachránila budovu a vrátila jí její význam. Sýpka se tak stala centrem 

kulturního a komunitního života regionu.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.belohradskasypka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.belohradskasypka.cz/


2928.01.2025

Artamon

Sportovní a relaxační areál Artamon, nacházející se v Bukovici u Police nad Metují, je moderní 

centrum ideální pro sportovce, rodiny i firmy. Nabízí víceúčelovou sportovní halu, posilovnu, dva 

venkovní tenisové kurty, hřiště na nohejbal a plážový volejbal, basketbalový koš, tréninkovou 

tenisovou zeď, hasičskou dráhu a nově na jaře přidají i fotbalové hřiště, které má klasické 

parametry 100 x 60 m. Součástí areálu je také jedno z největších adventure golfových hřišť v Česku 

s 36 jamkami. Pro relaxaci je k dispozici wellness se dvěma saunami a vířivkou. Návštěvníci mohou 

využít restauraci s občerstvením a děti se zabaví na hřišti s deseti atrakcemi v přírodním stylu. 

Areál je vhodný pro pořádání soukromých akcí, sportovních turnajů či firemních teambuildingů.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.artamon.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.artamon.cz/


3028.01.2025

Spolkový dům Náchod

Nový Spolkový dům v Náchodě nabízí moderní a pohodlné zázemí pro konference, školení a 

další akce. Konferenční sál s kapacitou 50–100 osob, podle uspořádání, je ideálním 

prostorem pro výroční schůze, přednášky či semináře. Vedle toho jsou k dispozici menší 

místnosti vhodné pro menší jednání nebo workshopy. Budova je plně bezbariérová a 

vybavená moderními technologiemi pro pořádání různorodých akcí.

Součástí objektu jsou také atraktivní výstavní prostory věnované významným osobnostem města, spisovateli 

Josefu Škvoreckému a architektu Janu Letzelovi. Tyto expozice, doplněné audiovizuální místností s 

promítáním dokumentů, mohou obohatit program každého kongresu či firemní akce. Před budovou se nachází 

atrium se zelení a lavičkami, které vytváří příjemné prostředí pro odpočinek během přestávek. Nový Spolkový 

dům tak nabízí ideální kombinaci funkčnosti, inspirativního prostředí a kulturního zážitku.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.mestonachod.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.mestonachod.cz/


3128.01.2025

Karlovarský kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



3228.01.2025

Goethova vyhlídka 

Rozhledna na vrchu Věčného života v Karlových Varech byla otevřena v roce 1889. V 

neogotické stavbě se nachází kavárna i rozhledna s výhledem na Krušné Hory, Slavkovský 

les a Doupovské vrchy. Nově je zde v sezóně instalována Zip-Line.

Goethova rozhledna, která pochází z dílny vídeňských architektů Fellnera a Helmera, je nejstarší vyhlídkou v 

Karlových Varech. Honosná výletní stavba se tyčí ve výšce 638 m n. m..

Tipy na aktivity:

GOEtrail

GOEtrail je sjezdový trail pro horská kola v délce 2 km. Je určený pro širokou veřejnost – od rekreačních 

jezdců až po zkušené bikery. Několik variant trasy i průjezdů jednotlivých překážek zajišťuje adekvátní vyžití 

pro všechny kategorie jezdců.

Goethova geologická vycházka

Exteriérová výstava vzorků hornin z okolí lázeňského města. Na 3 kilometry dlouhé trase lze nalézt přes 25 

vybraných exponátů, které byly kamenicky ošetřeny a vybroušeny. Po cestě jsou rozmístěny v pravidelných 

rozestupech chronologicky podle stáří vzniku horniny.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.llpkv.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.llpkv.cz/goethova-vyhlidka


3328.01.2025

TREASURE HUNT v Karlových Varech

Teambuildingová hra Treasure Hunt Karlovy Vary je moderní lov pokladů uprostřed 

lázeňského města. Hráči se vydají po stopách slavných lázeňských hostů, hvězdách 

filmového festivalu, karlovarských pramenů a lázeňských kolonád. Nebo se s 

průvodci vydají na náročnější trasu po vyhlídkách a rozhlednách. Třeba na Jelení skok, 

odkud je překrásný výhled na  celé slavné lázeňské město.

Jaký tým odhalí tajemství lázeňského města jako první? Kdo zjistí nejvíce zajímavostí o Karlových Varech? 

Účastníky čeká hledání pokladů v jednom z nejzajímavějších míst České republiky. Teambuldingová aktivita 

Treasure hunt zavede do města Becherovky, minerálních vod, lázeňských pramenů a Karlovarských 

lázeňských oplatek.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.hotrock.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://hotrock.cz/teambuilding/11876-treasure-hunt-karlovy-vary.html


3428.01.2025

Komorní hůrka - vyhaslá sopka

Komorní hůrka (495 m) je nejmladší sopkou na území Českého masivu a nachází se nedalo 

měst Cheb a Františkovy Lázně. Sopka vznikla na dně již vysychajícího slaného jezera, které 

se rozkládalo v dnešní Chebské a Sokolovské pánvi.

Doznívající vulkanickou činnost zde připomíná jen oxid uhličitý v podobě mofetů (probublávajících plynů na 

zlomových liniích). Od roku 1933 je toto území chráněné. Dnes je Komorní hůrka národní přírodní památkou, 

kterou proslavil německý básník a geolog J.W. Goethe.

Infocentrum Františkových Lázní organizuje prohlídky Komorní hůrky. Návštěvníci objeví tajemství tohoto 

unikátního přírodního úkazu, poznají fascinující krajinu i historií této sopky. Kromě povídání o sopce a její 

historii samotné, bude také řeč o západočeských zemětřeseních.

Součástí prohlídek je i vstup do štoly pod Komorní Hůrkou.

Kapacita skupiny je omezena na 15 osob.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.muzeum-frantiskovylazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.muzeum-frantiskovylazne.cz/index.php/cz/


3528.01.2025

Město Cheb

Jedno z nejstarších měst s historickým centrem a městskou památkovou rezervací. První 

písemná zmínka pochází již z roku 1061. Najdete zde řadu významných památek – počínaje 

chebským hradem, náměstím Krále Jiřího z Poděbrad, kde je slavný Špalíček rozdělený 

uzoučkou Kramářskou uličkou nebo kostelem sv. Mikuláše a z něho výhledem na celé 

město. Doporučujeme procházku podél Ohře přes krajinou výstavu směrem ke Skalce.

V Chebu se nachází velmi kvalitní zázemí pro firemní akce - např. Kulturní dům Svoboda nabízí různé 

velikosti sálů k pronájmu, Hvězda v historickém centru disponuje také řadou zajímavých prostor a vlastním 

pivovarem a restaurací.

Harvey Spa Hotel je také skvělou volbou pro uspořádání týmových akcí a tolik oblíbeného teambuildingu, 

stejně jako Hotel Pyramida v nedalekých Františkových Lázních.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.carlsbad-convention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.carlsbad-convention.cz/


3628.01.2025

Prohlídky Karlovarského divadla

Pro skupiny minimálně 25 osob je možné objednat v pobočkách infocentra Karlovy Vary 

prohlídku Karlovarského městského divadla. Budova byla postavena podle projektu 

vídeňského ateliéru F. Fellnera a H. Helmera. Výzdoba interiérů a malby byly svěřeny bratřím 

Gustavu a Ernestu Klimtovým.

V letech 1788 až 1884 se pro divadelní účely používalo Becherovo divadlo neboli Shauspielhaus. Budova byla 

ve špatném stavu, proto byla v roce l884 zahájena výstavba nové velkolepé divadelní budovy na stejném 

místě.

V duchu dobového trendu v historizujících stylech vznikla zajímavá ukázka pseudorokokové architektury, která 

do Karlových Varů přenáší atmosféru Prahy a Vídně. Společně s unikátním areálem sousedního Grandhotelu 

Pupp a Císařských lázní tvoří naprosto výjimečnou kolekci.

Prohlídky s průvodcem si lze zamluvit přes Infocentrum města Karlovy Vary.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.karlovyvary.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.karlovyvary.cz/cs/infocentrum-mesta-karlovy-vary-zu


3728.01.2025

Jižní Čechy

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



3828.01.2025

Pražírna kávy s penzionem mezi lesy 

Tam, kde design voní kávou  Od chvíle, kdy vejdete do dveří, pocítíte zvláštní 

pohostinnost.

V šumavské přírodě, kde dlouhá léta stála opuštěná lesnická budova... byl nyní zapomenutý areál citlivou 

rekonstrukcí proměněn v místo milovníků přírody, aby zde mohli načerpat sílu a vyrazit za krásami Šumavy.

Káva se stala ústředním motivem při rekonstrukci celého areálu. Od venkovního dřevěného obložení z 

opálených prken podle staré japonské metody, po nožičky židlí v bistru na vás dýchne příběh kávy. Zachovány 

jsou tradiční prvky budovy, kterým šmrnc dodávají užité moderní materiály.

V přízemí penzionu se nachází pražírna kávy, prostorná společenská místnost s krbem, terasou a kuchyň.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.penzionmezilesy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.penzionmezilesy.cz/


3928.01.2025

Písek 55 minut od Prahy

Za necelou hodinu v malebných jižních Čechách? Dálnice D4 je dokončena a cesta z Prahy 
do Písku strakonickou autostrádou je svižná a příjemná. 

Širé vodní plochy, zachovalá příroda a tucty možností trávení volného i pracovního času.

Navštivte město Písek, bránu do jižních Čech:

• čtyřhvězdičkový hotel Biograf, nově zrekonstruovaný hotel U Kapličky s kapacitou do 60 osob se umí 
postarat o Vaše hosty. Restaurace ve druhém jmenovaném hotelu má vlastní chov hovězího i skleník a 
zážitkovou gastronomii.

• Velkorysé prostory Knihovny Písek, která nabízí několik moderních sálů i komfortní dvůr ve vnitrobloku. 
Zdejší kavárna s dorty patří mezi top café na jihu Čech.

• Konferenci lze naplánovat ve středověkém sále bývalého hadu Písek. Gotické zázemí s originálními 
malbami.

• Doprovodný program - největší lezecká stěna v jihozápadní části Čech, ferraty, plovárna, rozhledny, trasy 
pro MTB i silniční kola a od léta 2025 kemp u Otavy se zážitkovým zázemím.

• Unikátní je i návštěva Zemského hřebčince. Možnost jízd kočárem.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.piseckem.cz a www.jiznicechy.cz

http://www.hotelbiograf.com/
http://www.hotelukaplicky.cz/
https://chapelle.cz/cs/
https://www.knih-pi.cz/nabizime/pronajmy/
http://www.upekla.cz/
https://www.prachenskemuzeum.cz/vystavni-saly
https://www.stenapisek.cz/
https://www.stenapisek.cz/aktuality/503-ferraty-u-vaclava-
https://www.zemskyhrebcinecpisek.cz/
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.piseckem.cz/
http://www.jiznicechy.cz/


4028.01.2025

Na Lipno udržitelně vlakem až k parníku

Cesta na Lipno nikdy nebyla jednodušší a pohodlnější. Díky vlakovému spojení přímo do 
Lipna nad Vltavou se můžete bez starostí vydat za krásami Lipenské přehrady. Po cestě na 
nádraží vás čeká jen krátká cesta k přístavišti, kde se nalodíte na jeden z moderních parníků.

Co vás čeká na palubě?

Parník vás provede malebnými zákoutími Lipenské přehrady, jedné z nejkrásnějších vodních ploch v České 
republice. Užijete si pohodovou atmosféru plavby, během níž si můžete představit úžasné výhledy na okolní 
přírodu, malebné vesničky a dominanty regionu.

Program na palubě

Plavba není jen o krásných výhledech! Na palubě vás čeká příjemný doprovodný program:

• Komentované prohlídky zajímavostí v okolí přehrady.

• Občerstvení a regionální specialita v lodním baru.

• Relax zóna na horní palubě s výhledem na šumavskou krajinu.

Díky pohodlnému spojení vlakem a parníkem je Lipno ideální destinací pro jednodenní výlet i delší pracovní 
nebo odpočinkový pobyt. Nechte auto doma, nastupte do vlaku a vydejte se za zážitky na palubě parníku, kde 
na vás čeká jedinečná atmosféra Lipenské přehrady.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.lipno-line.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.lipno-line.com/skupinove-plavby-s-moznosti-obcerstveni/


4128.01.2025

Vlakem za přírodou a zážitky

Resort Olšina u Lipna nabízí špičkové ubytovací a konferenční služby v klidném prostředí, 
které podpoří vaši produktivitu i odpočinek.

Díky přímému vlakovém spojení je Olšina snadno dostupná, což z ní činní ideální místo pro firemní akce bez 
zbytečných logistických komplikací. Vaši hosté dorazí odpočatí a připraveni si užít den plný zážitků a 
pracovních úspěchů.

• Plně vybavené konferenční prostory s moderní technikou,

• Gastronomické služby s možností cateringu na míru,

• Sportovní a relaxační zázemí, ideální pro aktivní odpočinek nebo neformální aktivity.

Olšina je perfektní kombinací pracovního prostředí a příležitostí k regeneraci. Po skončení oficiální 
části programu si vaši zaměstnanci či partneři mohou užít:

• Procházku po naučné stezce Olšina, kde poznají místní přírodu,

• Návštěvu Rybářské bašty Olšina, kde se podávají vynikající regionální pokrmy,

• Exkurzi v Návštěvnickém středisku Olšina, které nabízí interaktivní expozice a možnost propojení s 
místní historií.

Olšina nabízí širokou škálu aktivit, které posílí týmového ducha:

• Vodní sporty a aktivity na rybníce,

• Cyklistické a pěší výlety po okolí,

• Organizované hry a výzvy v přírodě.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.resortolsina.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.resortolsina.cz/


4228.01.2025

Letohrádek Bellarie - Český Krumlov

Místo, které je skutečnou perličkou rokokové architektury a jediné svého druhu v České 

republice. Po rozsáhle rekonstrukci zpřístupněno v roce 2024.

Co vás čeká?

• Prohlídka barokní kuchyně a přípravny jídla, kde se dozvíte o historických zdvižích z 18. století – větší 

mohla vyvézt jídlo přes tři patra až do Horního sálu, zatímco menší "kouzelný stolek" zajišťoval dopravu 

jídla do přípravny a jídelny. Skvělé místo pro menší catering.

• Návštěva grotty – tajemného prostoru zdobeného tisíci lasturami, úlomky skel a zrcátek, která vám vezme 

dech svou netradiční krásou.

• Nástěnných malby Františka Jakuba Prokyše, jež zdobí sály v horních patrech letohrádku. Tyto fresky jsou 

nádhernou ukázkou umění 18. století.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.zamek-ceskykrumlov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.zamek-ceskykrumlov.cz/cs/informace-pro-navstevniky/prohlidkove-okruhy/106363-letohradek-bellarie


4328.01.2025

KOH-I-NOOR České Budějovice

Seznamte se s příběhem Josefa Hardtmutha a historií českobudějovické značky Koh-i-noor 

Hardmuth od roku 1790 dodnes.

Nové návštěvnické centrum je zasvěcené historii i současnosti společnosti Koh-i-noor Hardmuth a mapuje 

rovzoj této rodinné firmy od jejího vzniku v roce 21790 až dodnes. Nachází se přímo v areálu výrobního 

závodu Koh-i-noor Hardtmuth v Českých Budějovicích. 

Vidět zde můžete stovky historických i současných exponátů a dokumentů, unikátní výrobky z pastelek (gorila, 

stůl s pastelkami zalitými do epoxidu a jiné). Součástí výstavyb bude v brzké době i prodejní stánek s produkty 

Koh-i-noor Hardtmuth, které si můžete odvézt jako suvenýr.

Návštěvnické centrum je dostupné pouze pro skupiny minimálně 15 osob a po předchozí domluvě.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.koh-i-noor.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.koh-i-noor.cz/


4428.01.2025

Pardubický kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



4528.01.2025

Kubasův mlýn

Eventový areál na samotě u lesa. Tak by klidně mohla znít přezdívka nově 

zrekonstruovaného Kubasova mlýna v malebném prostředí podhůří Orlických hor. Bývalý 

vodní mlýn vás okouzlí svým klidem a pohostinnou atmosférou. Hledáte místo pro firemní 

školení, teambuildingy, workshopy, semináře nebo festivaly? Kubasův mlýn poskytuje 

perfektní zázemí pro skupiny od 30 do 150 osob. Velký sál, dva menší salonky, venkovní 

party stan a rozsáhlé zahrady nabízejí prostor přesně podle vašich potřeb.

Navíc, díky krásnému okolí není třeba složitě plánovat doprovodný program – účastníky jistě potěší možnost 

procházek v přírodě a načerpání nové energie. Provozovatel se postará o zprostředkování cateringu, takže 

vše bude perfektně zajištěno.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.kubasuvmlyn.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.kubasuvmlyn.cz/


4628.01.2025

Žitý sen Andyho Warhola

Výstava "Žitý sen Andyho Warhola" v Gočárově galerii v Pardubicích nabízí jedinečnou 

příležitost nahlédnout do života a díla jednoho z nejikoničtějších umělců 20. století. Od 24.2. 

do 27.4. 2025 budete mít příležitost prohlédnout si díla tohoto "krále pop-artu".

Reportér doby, portrétista společnosti, grafik, kreslíř, fotograf, filmový tvůrce, autor divadelních představení 

a autobiografických spisů, producent a manažer rockové hudby, vydavatel časopisu Interview či autor 

televizních programů, ale i vedoucí osobnost legendárního studia Factory v srdci New Yorku. Warholovo 

dědictví, které čerpá z východních vlivů a osobních inspirací, se na výstavě představí jeho formálními 

i neformálními pracemi, od barevných perokreseb, sítotisků až po slavné sériové malby. "Žitý sen" Andyho 

Warhola nenaplnil jeho očekávání. Byl slavný, bohatý..., ale v konečném důsledku to byl křehký člověk, věřící 

a neurotik trpící různými fobiemi...

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.gocarovagalerie.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://gocarovagalerie.cz/cs


4728.01.2025

Smetanova Litomyšl ve SmetaNOVÉM sále

Hudební festival Smetanova Litomyšl se po dvou letech opět vrací do areálu Státního zámku 

Litomyšl. Atmosféra kouzelné renesanční památky UNESCO dokonale umocňuje genia loci 

této akce. V roce 2025 si navíc návštěvníci festivalu poprvé vychutnají hudební představení 

ve zbrusu novém koncertním sále od architekta Josefa Pleskota. Festival se uskuteční v 

termínu 14/6 — 6/7, program propojí podtitul Vášeň.

Program festivalu se odehrává nejen na zámku, ale také v litomyšlských chrámech, ve Smetanově domě a 

pravidelně také na zámku v Nových Hradech. V období festivalu město ožije klasickou hudbou, ale i 

doprovodnými programy v podobě divadelních představení, speciálních prohlídek a dalších aktivit. Nabídku 

hudebního festivalu každoročně doplňuje i Smetanova výtvarná Litomyšl, cyklus uměleckých výstav zaměřený 

převážně na lokální tvorbu.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.smetanovalitomysl.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://smetanovalitomysl.cz/


4828.01.2025

Teambuilding, který má smysl

Teambuildingové hry nejsou nic pro vás a raději volíte aktivity, kde si rozšíříte obzory? 

Vydejte se do Pardubic, kde si v rámci tematických prohlídek přiblížíte historické události 

období druhé světové války a totality.

Návštěvou Památníku Zámeček Pardubice se dozvíte více o historii města, která má ovšem mezinárodní 

přesah. Památník se nachází přímo na místě bývalého nacistického popraviště, kde bylo v roce 1942 

popraveno 194 obětí: spolupracovníci výsadku Silver A, dospělí obyvatelé vypálené osady Ležáky, členové 

dalších odbojových skupin, ale také lidé, kteří s odbojem neměli nic společného. Expozice připomíná jejich 

příběhy a zasazuje je do širšího kontextu předválečného i poválečného dění. 

Institut Paměti národa Pardubice s interaktivní expozicí Tichá hrdinství za pomoci moderních technologií 21. 

století vypráví příběhy obyčejných lidí, kteří prožili hrůzy druhé světové války i komunistického režimu 50. let. 

Ponořte se do vyprávění pamětníků a nechte se vtáhnout do historie. Díky projekcím, světelným a zvukovým 

efektům, rozšířené realitě a interaktivním obrazovkám na vás čeká silný a autentický zážitek!

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.zamecek-memorial.cz, www.institut.pametnaroda.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zamecek-memorial.cz/
http://www.i/
https://institut.pametnaroda.cz/pardubice/


4928.01.2025

Arnošt z Pardubic se vrací na vodu

Výletní loď Arnošt z Pardubic je mezi místními už naprostou legendou a nyní se po dvouleté 

rekonstrukci vrátila zpět na vodu v ještě lepší kondici než kdy dřív. Loď nabízí jedinečné prostředí s 

atmosférou, která okouzlí každého. Od března 2025 si ji můžete pronajmout pro své firemní akce, 

večírky nebo oslavy, a zajistit tak nezapomenutelný zážitek svým zaměstnancům, obchodním 

partnerům či přátelům. Od dubna se navíc můžete těšit na pravidelné plavby podle letního 

plavebního řádu.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.lod.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.lod.cz/


5028.01.2025

Středočeský kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



5128.01.2025

TEPfactor – nová wellness zóna

Dopřejte si nejen zábavu a dobrodružství, ale i kvalitní odpočinek. Po náročném dni plném 

výzev a dobrodružství, které zažijete při soutěži Boyard, si nyní můžete dopřát zasloužený 

odpočinek a regeneraci.

Nově v areálu TEPfactoru najdete:

• Finskou saunu pro hlubokou relaxaci.

• Vířivku k uvolnění svalů.

• Ochlazovací káď pro osvěžení.

• Relaxační zónu s lehátky pro klidný odpočinek.

• Solnou jeskyni pro podporu zdraví.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

www.tepfactor.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.tepfactor.cz/


5228.01.2025

Kingdom Come Expirience by the Chamber

Úniková hra epických rozměrů, která nemá v ČR obdoby.

3,5 hodiny, 10 dobových herců, středověká Tvrz

Unikátní fúze únikové hry, divadla a pevnosti Boyard. Řešte hádanky, úkoly a prožívejte tajemný příběh plný 

zvratů. To vše v unikátních prostorách středověké tvrze Malešov obývané mnoha živými historickými 

postavami, bez jejichž pomoci se neobejdete. Nažhavte mozkové závity, přesvědčujte, intrikujte a zvítězíte.

Hra je vytvořena na motivy úspěšné české počítačové hry Kingdom Come: Deliverance.

Maximálně 30 hráčů rozdělených do 5 týmů po 2–6 hráčích se vydává na epické dobrodružství založené 

na mechanismech únikové hry, avšak s volností pohybu po rozsáhlých prostorách autentické středověké tvrze 

s přilehlými pozemky.

Po tvrzi se pohybují živí herci v dobových kostýmech, z nichž každý má svou roli a příběh, který je důležitý pro 

ten Váš. Sledujte je, komunikujte s nimi, pomáhejte jim nebo je třeba přelstěte. Postup je jen na Vás.

Ve hře je nutná týmová spolupráce, nicméně na řešení úkolů nepotřebujete žádné historické znalosti či 

zvláštní dovednosti. Vše je spíše o „selském rozumu“.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

www.thechamber.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.thechamber.cz/


5328.01.2025

Rok 2025 ve znamení oslav 30 let od zápisu 

Kutné Hory na seznam světového dědictví 

UNESCO!

V roce 1995 došlo k jednomu z nejvýznamnějších mezníků v novodobé historii Kutné Hory: 

Historické centrum města s chrámem sv. Barbory a katedrálou Nanebevzetí Panny Marie v 

Sedlci bylo zařazeno na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO.

Letos se bude v Kutné Hoře slavit. V průběhu celého roku bude probíhat více než 30 společenských a 

kulturních akcí nejrůznějšího zaměření – např. výstavy, koncerty, přednášky nebo divadelní představení, 

sportovní závody či módní přehlídky? 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

www.unesco.kutnahora.cz

Libor Sváček ↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.unesco.kutnahora.cz/


5428.01.2025

Zámek Ratměřice – nový čtyřhvězdičkový 

Pavillon & Spa

V roce 2024 se podařilo dokončit hned dva velké stavební projekty. Tím prvním byla 

rekonstrukce chátrající budovy, která byla postavena v 90. letech 20. století. Na místě, kde se 

kdysi původně nacházely konírny, vznikl moderní Pavillon & spa s 23 dvoulůžkovými pokoji 

a dvěma apartmány. Díky tomu resort nyní nabízí celkovou ubytovací kapacitu až pro 110 

lidí, což u zámeckých resortů v Česku není zcela běžné.

Nový čtyřhvězdičkový Pavillon & Spa se nachází v severovýchodní části zámeckého parku. Zámecký resort 

poskytuje komfortní ubytování privátní i firemní klientele a je plně klimatizovaný.

V další fázi na začátku sezony v roce 2025 v Pavillonu & spa přibude stylová restaurace bufetového typu 

zaměřená na asijskou kuchyni. Hosté budou mít možnost posezení na venkovní terase. K dispozici budou mít 

rovněž nový wellness a fitness zázemí. Venkovní vířivka nabídne další prostor k relaxaci. Novinkou bude 

kryokomora. 

Celý nový komplex tohoto hotelu se slavnostně otevře v dubnu letošního roku.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

www.zamek-ratmerice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.zamek-ratmerice.cz/


5528.01.2025

Praha

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



5628.01.2025

Prague Event Hub 

Prague Event Hub je nový projekt unikátního spojení Cubex Centra Praha, Konferenčního 

centra City a Panorama Hotelu Prague. Partnerství vzniklo z potřeby nabídnout 

organizátorům větší variabilitu a flexibilitu při organizaci konferencí, firemních akcí a 

společenských událostí v moderní části pražského City na Pankráci.

Společný projekt tří partnerů nabízí komfortní ubytování, multifunkční prostory s nejnovějšími technologiemi a 

komplexní konferenční služby – a to vše na jednom místě. Společensky a ekologicky odpovědné eventy v 

moderním prostředí, které se pyšní certifikací LEED Platinum. Výborné dopravní dostupnost a široké nabídka 

služeb v okolí zaručují klientům pohodlí a profesionální zázemí pro každou akci.

Více info: Prague Convention Bureau

www.pragueeventhub.com

Prague Event Hub

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.pragueeventhub.com/


5728.01.2025

The Cloud One Prague

V létě 2024 se hostům otevřel nový čtyřhvězdičkový hotel The Cloud One Prague, který 

nabízí vše k zajištění bezproblémového a nezapomenutelného pobytu. The Cloud One 

Prague má ideální polohu v centru Prahy, v blízkosti nejznámějších památek města a 

nejvýznamnějších kongresových center. 

Nedávno otevřený The Cloud One Prague se může pochlubit 382 pokoji, které splňují nejvyšší standardy 

moderní pohostinnosti: 153 jednolůžkových s manželskou postelí velikosti queen-size, 171 dvoulůžkových s 

manželskou postelí velikosti king-size, 38 prostorných pokojů Roomy a 20 plně přístupných pokojů pro hosty 

se zdravotním postižením. Vybrané pokoje nabízejí také nádherný výhled na město. Každý pokoj je vybaven 

klimatizací, TV s plochou obrazovkou a  bezpečnostní schránkou Hotel má střešní bar s úchvatným 

panoramatickým výhledem na Prahu, s kapacitou až 159 míst a terasou se 104 místy,.

The Cloud One Prague nabízí jedinečnou kombinaci moderního vybavení, vynikajících služeb a 

bezkonkurenční polohy a přímým MHD spojením s hlavními kongresovými centry. S nově vznikajícími 

prostorovými kapacitami v jeho bezprostředním okolí lze v nejbližším období očekávat též další rozšiřování 

nabídky pro organizátory akcí v této oblasti centrální Prahy.

Více info: Prague Convention Bureau

www.the-cloud-one.com

The Cloud One Prague

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.the-cloud-one.com/


5828.01.2025

Elektronická kongresová jízdenka

V roce 2025 probíhá transformace podoby zavedených kongresových jízdenek pro účastníky 

asociačních konferencí v Praze. Z původní papírové formy se jízdenky přesouvají do 

elektronické, a to v mobilní aplikaci PID Lítačka.

Nová podoba bezplatných jízdenek pro delegáty asociačních akcí s sebou přinese nejen finanční a časové 

úspory pro zúčastněné strany, ale navíc usnadní přístup účastníků k jízdenkám a poskytne lepší přehled o 

míře využití tohoto druhu podpory akcí kongresového typu. Aplikace PID Lítačka, samozřejmě, neslouží pouze 

jako nosič elektronické jízdenky, obsahuje také zdroje informací o aktuálním provozu pražské MHD, orientaci 

v její síti a nabídku doplňkových služeb pro cestující; pro zahraniční návštěvníky je k dispozici v angličtině.

Základní podmínky – neziskový status organizátora, minimální účast od 500 osob s podílem zahraničních 

delegátů minimálně 20% a délka akce v trvání 3 a více dnů – zůstávají i letos nezměněny.

Více info: Prague Convention Bureau

www.pidlitacka.cz

Shutterstock

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://pidlitacka.cz/cs


5928.01.2025

Fairmont Golden Prague

V srdci Prahy se na jaře 2025 otevře pětihvězdičkový hotel Fairmont Golden Prague, který 
vdechne nový život ikonické pražské budově. Cennou původní brutalistní stavbu po citlivé 
rekonstrukci bude provozovat řetězec luxusních hotelů Fairmont Hotels & Resorts. Hotel 
Fairmont Golden Prague zůstává výkladní skříní československého i současného designu a 
umění, zároveň hosty nadchne moderním komfortem 320 stylových pokojů, apartmánů a 
rezidencí, naláká restauracemi i bary s prvotřídní gastronomií a nabídne klidný odpočinek ve 
Fairmont Spa & Wellness.

Fairmont Golden Prague bude atraktivním místem pro konání nezapomenutelných akcí: velkorysý konferenční 
sál pojme až 600 hostů, které obklopí nadčasová elegance rekonstruovaného dobového interiéru 
s nejnovějšími audiovizuálními technologiemi.

Součástí nové kapitoly hotelu Fairmont Golden Prague bude také proměna prostoru před budovou hotelu 
v přívětivé místo pro Pražany a návštěvníky Prahy - na tuto proměnu bude vypsaná mezinárodní 
architektonicko-urbanistická soutěž.

Více info: Prague Convention Bureau

www.fairmont.com

Fairmont Golden Prague

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.fairmont.com/prague/


6028.01.2025

Muzeum hlavního města Prahy

Po pětileté generální rekonstrukci je na jaro 2025 naplánované znovuotevření hlavní budovy 

Muzea hlavního města Prahy na Florenci. Zrestaurované muzeum bude splňovat požadavky 

kladeny na budovy 21. století, včetně bezbariérového přístupu s výtahem, moderního zázemí 

pro návštěvníky nebo zrestaurovaných exponátů ze sbírek.

 

Centrální budova Muzea hlavního města Prahy byla postavena na konci 19. století a je architektonickým 

objektem zapsaným v seznamu kulturních památek České republiky. Kromě výstavních prostor nabídne 

Muzeum též prostory pro konání kulturních programům interaktivních workshopů, přednášek či konferencí: již 

na začátek května je zde naplánována konference k 80. výročí konce 2. světové války.

Více info: Prague Convention Bureau

www.muzeumprahy.cz

Muzeum hlavního města Prahy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.muzeumprahy.cz/objekty/hlavni-budova-muzea-prahy-1#vice


6128.01.2025

Moravskoslezský kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



6228.01.2025

Letem světem

Ostrava a destinace Severní Morava a Slezsko se každým rokem otevírá více a více letecké 
dopravě.

Uspořádejte svou korporátní akci pro hosty v rámci Evropy (resp. z celého světa) právě v Ostravě nebo v 
Moravskoslezské kraji. Letiště Leoše Janáčka v Mošnově každým rokem přidává letecká spojení napříč 
světem.

Momentálně jsou dostupné pravidelné letecké linky:

- Londýn (Ryanair)

- Malaga (Ryanair)

- Girona (Ryanair)

- Warsawa a odtud do celého světa (letecká společnost LOT)

- - a řada sezonních letů

Samozřejmostí je parkování na letišti či doprava vlakem z centra města či soukromými shuttle busy.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.airport-ostrava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://airport-ostrava.cz/


6328.01.2025

Unikátní lokace na trojmezí

Moravskoslezský kraj – to je jedinečná lokalita na trojmezí Česka, Slovenska a Polska, která 

nabízí PESTROBARVENÁ a jedinečná zážitková místa pro vaše akce i originální programy 

pro skupiny.

V našem regionu se nudit samozřejmě nebudete, ale pokud vám budeme "malí", připravíme rádi program pro 

vaše skupiny v zahraničí... Máme to za hranice doslova malý krůček.

Nabídněte svým hostům jednodenní výlety např. do Krakowa (PL), Osvětimi (PL) či do kopců v Malé Fatře 

(SVK). Kromě dopravy zajistíme průvodce pocházející z daných zemí a naše eventová agentury připraví 

zajímavý incentivní program.

Umístění regionu, zejména Ostravy, je také ideální pro pořádání korporátních akcí firem se sídlem u nás, na 

Slovensku či Polsku. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.severnimorava.travel, www.convention-ostrava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.severnimorava.travel/
https://convention-ostrava.cz/


6428.01.2025

Příroda a industriál na jednom místě

Nechte vaše akce pohltit tajemným industriálním kouzlem destinace Severní Morava, dejte 

šanci místním tradicím, historii a kouzelné přírodě. V kombinaci s dobrým jídlem a wellness 

objevujte kousek po kousku Moravskoslezský kraj (nejen) pro vaše MICE aktivity. 

Na jedné straně v destinaci Severní Morava můžete objevit industriální srdce, které připomíná bohatou historii 

průmyslu v této oblasti. Města jako Ostrava nebo Karviná jsou plná průmyslových památek, které svědčí o éře 

těžby i těžkého průmyslu. Kongresoví účastníci zde mohou navštívit muzea, která přibližují vývoj industriálu, 

sfárat do dolu či si prohlédnout unikátní architektonické skvosty bývalých průmyslových objektů.

Na druhé straně destinace Severní Morava láká příznivce přírody a (nejen) golfu a cykloturistiky. Krásné hory, 

jako jsou Beskydy či Jeseníky, údolí a meandry řek i široké pláně nabízejí ideální prostředí pro pořádání 

outdoorových aktivit spojených s kongresem. Delegáti se mohou zúčastnit horských túr, cyklistických výletů 

nebo si vychutnat klidnou atmosféru posezení v restauraci při zážitkové gastronomii či se pobavit na golfové 

akademii. Kombinace dokonalého prostředí a neopakovatelných zážitků vytváří ideální podmínky pro úspěšné 

a zapamatovatelné kongresové události v našem regionu.

Ostrava Convention Bureau usnadní přípravu a realizaci Vašich akcí v naší destinaci. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.convention-ostrava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.convention-ostrava.cz/


6528.01.2025

Kvalitní partner se zkušenostmi aneb TTD 2025 v 

Ostravě

Další ročník významné akce Czechia Travel Trade Day 2025 proběhne v Ostravě ve dnech 28. 
– 29. dubna 2025. Travel Trade Day, neboli TTD, je jednou z největších tuzemských akcí na 
podporu incomingu. 

TTD je koncipován jako dvoudenní akce plná předem domluvených schůzek a pracovních jednání, během 
kterých se setkávají zástupci zahraničních cestovních kanceláří s českými podnikateli v cestovním ruchu. 
Součástí jsou i poznávací cesty po hostitelském regionu.

Cílem je zpropagovat bohatou turistickou nabídku Moravskoslezského kraje přispět k rozvoji příjezdového 
cestovního ruchu. Se zahraničními nákupčími i novináři projedeme, v rámci pre-tours, opravdu celou destinaci. 

Zástupci našeho regionu z oblasti cestovního ruchu se postupně připravují na tuto významnou akci, která 
jednak obsahuje vše výše zmíněné a jednak také posílí aktivní vnímání důležitosti cestovního ruchu pro rozvoj 
regionu. 

Destinační společnost Moravian- Silesian Tourism s.r.o. společně s agenturou Czech Tourism vnímá toto 
velkolepé setkání jako další výzvu podporující profesionalitu služeb cestovního ruchu v našem regionu.

Budeme nám ctí nabízet získané zkušenosti k zjednodušení organizace vašich akcí na severní Moravě a ve 
Slezsku.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.czechtourism.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/6927c630-b7d8-4938-b8d5-5fd860de2a2a/article/ostrava-bude-hostit-czechia-travel-trade-day-2025


6628.01.2025

#colorfulevents podcast

Měsíční dávka informací z oblasti kongresové turistiky v MICE podcastech se zajímavými 

hosty a tématy na míru. 

Od ledna 2025 vysílá Ostrava Convention Bureau podcast #colorfulevents, který vám bude měsíčně 

přinášet zajímavá témata z oblasti kongresové turistiky. Naše pozvání přijali hosté, kteří mají k MICE 

rozhodně co říct, konkrétně nebudeme jména ještě zveřejňovat - je to takové naše malé tajemství... :-)

V průběhu roku vás čeká 12 epizod, které jsou rozmanité, poznávací, edukativní i informativní. Kongresová 

turistika na Severní Moravě a ve Slezsku se rozvíjí, proto buďte s námi v obraze.

Podcast si můžete poslechnout nebo shlédnout na těchto kanálech:

Youtube

Spotify

Více info: Ostrava Convention Bureau

webové stránky viz odkazy na Youtube a Spotify

https://www.youtube.com/@OstravaConvention
https://open.spotify.com/show/7iInzm6AX7qxT67Uu8jzr8?si=d04dad680809473a&nd=1&dlsi=7867c822744846db
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau


6728.01.2025

Ústecký kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



6828.01.2025

Vila Sebuzín

Prostorná rodinná vila na úpatí vrcholu Varhošť z jedné strany a v blízkosti řeky Labe na 

druhé straně.

Vila Sebuzín představuje možnost ubytování a zázemí pro rozmanité projekty. Uspořádáte zde firemní 

prezentaci, workshop, školení, meeting, jógový pobyt, ale také kurz či vlastní osobní akci. Po celou dobu 

obklopeni přírodou Českého středohoří.

Kapacita vily je 26 lůžek, školící a multifunkční sál pro 30 – 50 osob a společenská místnost s krbem a 

plazmovou TV pro 40 osob. Stravování si tu objednáte na klíč.

Součástí prostoru je aromaterapeutická laboratoř, zahrada s relaxační  zónou a parkoviště.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.vilasebuzin.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.vilasebuzin.cz/


6928.01.2025

Zámeček Dubí

Zrenovovaný zámeček v Dubí byl v roce 1913 otevřen s názvem Hotel Pohádkový zámek 

knížetem z Lobkowicz. Prošel řadou změn a různých účelů a od roku 2017 je opět v provozu 

se svým původním jménem.

Prostory jsou velmi využívané pro konání svateb, ale celý zámeček si můžete půjčit i pro vaši akci nebo 

speciální event.

K dispozici tu mají velký sál, zahradu a ubytují tu až 50 hostů. Celý objekt vám zaručí klid a nerušené 

prostředí.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.zamecekdubi.cz; www.facebook.com/zamecekdubi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zamecekdubi.cz/
https://www.facebook.com/zamecekdubi


7028.01.2025

Wellness penzion U MNĚ

Zbrusu nový penzion s konferenčním zázemím, jógovým sálem, wellness, vinným sklípkem i 

luxusní gastronomií nabízí své služby pro menší i větší skupiny a akce v Oboře u Loun.

Pension nabízí sál, který je současně konferenční místností i restaurací pro 44 osob. Sál má prosklený výhled 

do zahrady a luxusní vybavení. Je ideální na prezentace, gala večeře, gastronomické zážitkové večery a 

odpoledne.

Ubytování najdete ve dvou 6lůžkových komfortních apartmánech a ve třech dvoulůžkových pokojích. Součástí 

komplexu je luxusní wellness – sauna, vířivka, odpočívárna a jógový sál s kompletním jógovým vybavením. 

Najdete tu také příjemný vinný sklípek pro 10–16 osob, možnost posezení v zahradě a tenisovou halu, která je 

možná využít i v zimě.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.penzion-ume.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.penzion-ume.cz/


7128.01.2025

Hřebíkárna v Bezručově údolí

Příjemné ubytování v krásném prostředí Bezručova údolí na úpatí Krušných hor s výhledem 

na místní rybník.

Objekt nabízí velkokapacitní parkoviště, saunu, fitness, lekce alpinningu, místnost na úschovu kol (včetně 

nabíjení), venkovní posezení s vodní mlhou v letních měsících.

Celkem vás ubytují ve 13 hotelových pokojích s kapacitou 33 lůžek včetně dvou bezbariérových pokojů a nebo 

v přilehlém hostelu s kapacitou 33 lůžek. Jde o historickou budovu, bývalou "hřebíkárnu".

Restaurace je tu s celodenním provozem a kapacitou 60 míst a dalších několik míst najdete na venkovní 

terase. Dle přání vám zajistí rauty, individuální občerstvení, coffee breaky.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.hrebikarna.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hrebikarna.cz/cs/


7228.01.2025

Pension U sv. Barbory s TOP výhledem

Unikátní místo pro firemní akce nejrůznějšího druhu, oslavy, svatby nebo teambuildingy. 

Místo, které se pyšní tím nejkrásnějším výhledem k Českém středohoří - na esovité zákruty 

řeky Labe a celou Portu Bohemicu.

Pension nabízí restauraci s možností promítání pro 47 hostů, přilehlý salonek a samotnou konferenční 

místnost pro dalších 35 osob. Největší prostory nabízí rozlehlá terasa, kam se vejde až 80 osob.

V pensionu se současně můžete ubytovat v 17 pokojích s celkovou kapacitou až 60 lůžek. Kuchyni tu mají 

pouze domácí a vaří znamenitě.

Všechny akce tu nabízejí na klíč včetně cateringu, ubytování a společenského programu. Místo je ideální 

výchozí bod pro příjemnou turistiku nebo cyklistiku do krajiny Českého středohoří.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.penzion-dubicky.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.penzion-dubicky.cz/


7328.01.2025

Olomoucký kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



7428.01.2025

Salzerova Reduta

Pevnůstka neboli Salzerova reduta, místo, které má za sebou zajímavou historii (postavená v 

roce 1755). Všem návštěvníkům dokáže učarovat svým vzhledem, svojí skrytou 

majestátností, tím, jak s hrdostí a noblesou přežila války, krize, špatné zacházení i všechny 

režimy v naší zemi. Majitelé jí dali novou tvář a vytvořili místo, kde máte možnost prožít i vy 

něco výjimečného. Jedinečná lokalita s výhledem na klidnou hladinu řeky Moravy, téměř v 

samém srdci Olomouce, je jako stvořená pro vaši svatbu, oslavu nebo firemní akci.

Chcete uspořádat nezapomenutelný večírek pro vaše obchodní partnery? Plánujete strávit s vaším pracovním 

kolektivem nějaký čas mimo kancelář? Hledáte inspirativní prostředí, kde se můžete zamyslet nad konceptem 

nového projektu? Pak jsou prostory Salzerovy reduty pro Vás to pravé. Stylové vnitřní prostory pojmou 

kapacitu až 120 osob a za příznivého počasí lze využít celý areál pro jakékoli Vaše nápady. 

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

www.salzerovareduta.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.salzerovareduta.cz/


7528.01.2025

TŌSH Distillery s.r.o.

Řemeslná palírna TŌSH Distillery navazuje na tradici výroby lihovin v Těšeticích datovanou 

od roku 1582. Probíhá tady obnova nejstarší značky a nejdéle vyráběné československé 

sladové whisky King Barley.

Na komentované prohlídce si můžete sáhnout na historii místa, která se píše od 16. století. Poslechnete si 

zajímavosti z dějin lihovarnictví na Hané i o tom, jak se vyrábí whisky a gin. Uvidíte, jak se minulost potkává 

se současností, a jak jim to spolu sluší. Pro vaše čichové i chuťové buňky je připravená degustace whisky 

a ginů. Nechte na sebe působit atmosféru místa a vychutnávejte… V původních sklepech můžete vidět 

expozici, která je připravena z exponátů, které mapují období posledních 100 let. Dozvíte se něco o tom, jak 

se zde rozvíjelo lihovarnictví v časech, kdy místní pivovar a lihovar měly pro okolní obyvatele zásadní význam.

Nedílnou součástí exkurze je degustace produktů. Budete moci ochutnat whisky v různých stádiích zrání nebo 

giny a likéry. 

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

www.toshnazdravi.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.toshnazdravi.cz/


7628.01.2025

Hrádek Kunzov

Antonín Kunz z Hranic nechal postavit Hrádek Kunzov v romantickém stylu na začátku 20. 

století jako své letní sídlo. Najdete ho přibližně 6 kilometrů severně od Hranic a od roku 2007 

je zapsán na seznam kulturních památek.

Právě stylizace obytné rezidence továrníka do aristokratického sídla z dob středověku představuje jedinečnost 

tohoto objektu. Hrádek má podobu šestibokého areálu obehnaného vysokou kamennou zdí s gotickými 

oblouky a kulatými věžemi.

Naleznete tu ubytování v útulných apartmánech, ale i v netradičních „strážních věžích“, útulné prostředí 

krčmy, která je vytesaná do skály a je přesnou kopií původní hradní krčmy. Areál je doplněn i wellness zónou 

se saunou, whirlpoolem, masážemi a venkovním SPA.

Areál je vhodný pro firemní, soukromé i individuální akce, které pojmou až 160 hostů, o které se majitelé 

postarají s maximální péčí a budou je rozmazlovat na úrovní hradních pánů.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

www.kunzov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.kunzov.cz/


7728.01.2025

Sluňákov

Areál enviromentálního vzdělávání je situován v klidném prostředí na hranici lužního lesa 

CHKO Litovelské Pomoraví. Nízkoenergetický dům byl postaven v roce 2007 na zelené 

louce. Hned v témže roce získal cenu Grand Prix architektů. Má tvar půlměsíce a je z jedné 

strany přihrnutý zemním valem tak, aby co nejméně rušil okolní přírodu. Je vystavěn ze 

dřeva, betonu, skla, kamene a nepálených cihel. Stavební řešení domu využívá zejména 

principů solární architektury, velké tloušťky tepelných izolací a mechanického větrání se 

zpětným získáváním tepla.

Firmy a organizace mohou prostory využít ke školení a seminářům nebo firemním akcím. Dům nabízí 

velkorysé společné prostory i příjemná intimní zákoutí, konferenční prostory, ubytování, stravování a 

outdoorové aktivity. K dispozici je půjčovna jízdních kol a informační centrum.

Součástí areálu je i unikátní galerie v přírodě. Na vycházkové trase na vás čeká Rajská zahrada Františka 

Skály, Sluneční hora Miloše Šejna, Lesní chrám Miloslava Fekara, Ohniště Zlaté spirály Marcela Hubáčka a 

další místa setkávání, rozhledů i skrytých zákoutí.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

www.slunakov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.slunakov.cz/


7828.01.2025

Dům U Parku

Elegantní moderna zasazená do nádherného historického objektu hned vedle Čechových 

sadů nedaleko historického centra Olomouce. To je Dům U Parku, jedinečná a multifunkční 

stavba, která své vyprávění započala roku 1887. Po několika proměnách a majitelích našla 

svou nynější podobu v jemném luxusu. Přináší nejen zázemí pro úspěšné podnikání, ale 

i perlu celého objektu – společenský sál.

Pronájem společenského sálu dodá každé vaší akci noblesu a vkus. Pokud hledáte místo na pořádání své 

akce, pronájem našich prostor vám zaručí kouzelnou svatbu, opulentní oslavu i reprezentativní večírek na 

úrovni. V letních měsících si tak například můžete užívat nejen společenský sál, ale i relax v přilehlém parku 

Čechovy sady.

Díky výhodné poloze Domu U Parku u olomouckého historického centra bude vaše společenská akce přímo 

v centru dění.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

www.dumuparku.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.dumuparku.cz/


7928.01.2025

Zlínský kraj

Tipy pro organizátory akcí v roce 2025



8028.01.2025

Exkurze v rodinné sklárně

Rodinná sklárna Breznických v Květné nabízí jedinečný pohled na tradiční výrobu českého 

skla. Nachází se v malebném prostředí Slovácka a Bílých Karpat, kde má sklářství své pevné 

místo už po staletí. Sklárna, založená v roce 2010 Ladislavem Breznickým starším a jeho 

syny, navazuje na bohatou historii tohoto řemesla a kombinuje staletími ověřené postupy s 

vlastní kreativitou.

Návštěvníci mají v rámci exkurze příležitost nahlédnout do fascinujícího procesu výroby skla, od míchání a 

tavení až po foukání, broušení a zdobení. Během prohlídky sklárny mohou sledovat práci mistrů sklářů, jejichž 

dovednosti a preciznost přetvářejí roztavenou hmotu ve skvostné výrobky. Atmosféru umocňuje možnost vidět 

na vlastní oči, jak se 

z ohně rodí krásné a jedinečné předměty.

Sklárna Breznických představuje ideální cíl pro milovníky tradičních řemesel i pro ty, kteří hledají originální 

turistický zážitek spojený s poznáním jednoho z nejstarších českých řemesel.

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.glass-lb.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.glass-lb.cz/


8128.01.2025

Prohlídka Zikmundovy vily

Zikmundova vila je jedinečné místo, které nabízí autentický pohled do života legendárního 

cestovatele Miroslava Zikmunda. Tento výjimečný prostor, který sloužil Zikmundovi téměř 70 

let, se vyznačuje ojedinělou architekturou, původním dochovaným interiérem a jedinečnou 

atmosférou spojenou s jeho příběhem. Návštěvníci zde mají příležitost poznat místo, kde se 

potkává celý svět, a prozkoumat dům, který zůstává živým svědectvím o jeho majiteli.

Komentovaná prohlídka interiéru zahrnuje vstupní halu, knihovnu a obývací pokoj. Trasa pokračuje do patra, 

kde návštěvníci mohou nahlédnout do pokoje pro hosty, soukromé ložnice a fotokomory. Součástí je také 

návštěva koupelny s tělocvičnou, z níž se vchází do pracovny Miroslava Zikmunda – srdce celého domu. 

Exkurze zahrnuje rovněž průchod technickým zázemím, včetně filmové laboratoře. Za příznivého počasí je 

možné navštívit také terasu domu, a po skončení prohlídky je prostor projít si samostatně zahradu.

Prohlídka trvá 60 minut a je určena pro malé skupiny o maximálním počtu šesti osob, což zajišťuje osobní a 

nerušený zážitek.

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.zikmundovavila.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.zikmundovavila.cz/


8228.01.2025

Galerie Pekelné sáně

Galerie Pekelné sáně v Kroměříži nabízí jedinečný kulturní zážitek v prostorách Vily 1931 na 

Kojetínské ulici i na dalších místech rozprostřených v různých zákoutích města. Tato 

neobvyklá galerie je zaměřena na výtvarné umění, literaturu, hudbu, architekturu, videoart a 

cestování. Čtvrtky jsou věnovány tematickým přednáškám, autorskému čtení a 

workshopům, zejména s výtvarným zaměřením.

Galerie nabízí návštěvníkům možnost prozkoumat unikátní díla v autentickém prostředí. Kromě individuálních 

návštěv je také možnost komentovaných prohlídek pro větší skupiny. Tyto prohlídky poskytují hlubší vhled do 

vystavených děl a historie galerie, a lze je realizovat po předchozí domluvě.

Galerie je přístupná v průběhu pracovního týdne, přičemž otevírací dobu je třeba ověřit telefonicky. Pro 

skupiny nad 10 osob je návštěva možná výhradně po předchozí rezervaci, což umožňuje přizpůsobit zážitek 

konkrétním požadavkům návštěvníků.

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.pekelnesane.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.pekelnesane.cz/


8328.01.2025

Trezor přírody Horní Lideč

Trezor přírody je jedinečným místem, kde návštěvníci mohou objevovat přírodní bohatství 

čtyř chráněných krajinných oblastí Západních Karpat. Interaktivní expozice propojuje 

edukativní a zábavné prvky, které přibližují místní faunu a flóru poutavým a hravým 

způsobem.

Pro vzdělávací nebo prezentační akce je k dispozici moderně vybavený konferenční sál s kapacitou až 250 

osob. Tento netradiční prostor nabízí komfortní zázemí a možnost využití špičkové projekční techniky, což z 

něj činí ideální místo pro workshopy, semináře nebo přednášky.

Organizované skupiny nad 10 osob, mají možnost si předem rezervovat individuální prohlídku přizpůsobenou 

jejich zájmům. Předchozí rezervace je nutná pro skupiny, aby bylo možné zajistit co nejlepší zážitek. Trezor 

přírody je místem, které spojuje poznání, zábavu a inspiraci v jedinečném prostředí Západních Karpat.

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.trezorprirody.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.trezorprirody.cz/


8428.01.2025

Teambuilding ve skanzenu Rochus

Teambuilding ve skanzenu Rochus v Uherském Hradišti je skvělou příležitostí, jak posílit 

týmového ducha v inspirativním prostředí lidové architektury a krásné přírody. Zážitkové 

programy spojují zábavu, tvořivost a poznání tradic, přičemž umožňují nahlédnout do života 

na slovácké dědině. Účastníci si mohou vyzkoušet rukodělné činnosti, jako je práce v 

hrnčířské dílně, naučit se péct chlebové placky v hliněné peci nebo objevovat tajemství 

tradiční výroby textilií.

Programy jsou flexibilní a lze je přizpůsobit časovým potřebám i preferencím. Nabízejí příležitost k rozvoji 

týmové spolupráce a poznání kolegů v netradičním a přátelském prostředí. Skanzen Rochus je ideálním 

místem pro teambuilding, který spojuje zážitky s hlubším porozuměním kulturním tradicím.

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.skanzenrochus.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.skanzenrochus.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na tipy na neobvyklé ubytování!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

http://www.czechconvention.cz/

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Jižní Morava
	Snímek 3: MojaKarta
	Snímek 4: BCB app
	Snímek 5: 220 let Slavkov
	Snímek 6: Alfons Mucha na jižní Moravě
	Snímek 7: Gourmet Jižní Morava a Gourmet Brno
	Snímek 8: Region Liberec
	Snímek 9: Zubačka - Jizerskohorská železnice
	Snímek 10: Fara Jítrava
	Snímek 11: Krajský úřad Libereckého kraje
	Snímek 12: Resort Aldrov
	Snímek 13: Klub KUS
	Snímek 14: Region Vysočina
	Snímek 15: Továrna Vír - klid i adrenalin na jednom místě
	Snímek 16: Tajemství skvělých steaků na Farmě Mitrov
	Snímek 17: Jihlava vás překvapí
	Snímek 18: Klášter Želiv
	Snímek 19: Hotel Kouty: Přírodní oáza pro vaši akci
	Snímek 20: Plzeňský kraj
	Snímek 21: Villa Fitz Rokycany
	Snímek 22: Plzeň 2025 – Open Up!
	Snímek 23: Zámek a zámecká fara Vidžín
	Snímek 24: Jízdárna Světce
	Snímek 25: Královéhradecký kraj
	Snímek 26: Komunitní centrum v Novopackém klášteře
	Snímek 27: 800 let města Hradec Králové
	Snímek 28: Bělohradská sýpka
	Snímek 29: Artamon
	Snímek 30: Spolkový dům Náchod
	Snímek 31: Karlovarský kraj
	Snímek 32: Goethova vyhlídka 
	Snímek 33: TREASURE HUNT v Karlových Varech
	Snímek 34: Komorní hůrka - vyhaslá sopka
	Snímek 35: Město Cheb
	Snímek 36: Prohlídky Karlovarského divadla
	Snímek 37: Jižní Čechy
	Snímek 38: Pražírna kávy s penzionem mezi lesy 
	Snímek 39: Písek 55 minut od Prahy
	Snímek 40: Na Lipno udržitelně vlakem až k parníku
	Snímek 41: Vlakem za přírodou a zážitky
	Snímek 42: Letohrádek Bellarie - Český Krumlov
	Snímek 43: KOH-I-NOOR České Budějovice
	Snímek 44: Pardubický kraj
	Snímek 45: Kubasův mlýn
	Snímek 46: Žitý sen Andyho Warhola
	Snímek 47: Smetanova Litomyšl ve SmetaNOVÉM sále
	Snímek 48: Teambuilding, který má smysl
	Snímek 49: Arnošt z Pardubic se vrací na vodu 
	Snímek 50: Středočeský kraj
	Snímek 51: TEPfactor – nová wellness zóna
	Snímek 52: Kingdom Come Expirience by the Chamber
	Snímek 53: Rok 2025 ve znamení oslav 30 let od zápisu Kutné Hory na seznam světového dědictví UNESCO!
	Snímek 54: Zámek Ratměřice – nový čtyřhvězdičkový Pavillon & Spa
	Snímek 55: Praha
	Snímek 56: Prague Event Hub 
	Snímek 57: The Cloud One Prague
	Snímek 58: Elektronická kongresová jízdenka
	Snímek 59: Fairmont Golden Prague
	Snímek 60: Muzeum hlavního města Prahy
	Snímek 61: Moravskoslezský kraj
	Snímek 62: Letem světem
	Snímek 63: Unikátní lokace na trojmezí
	Snímek 64: Příroda a industriál na jednom místě
	Snímek 65: Kvalitní partner se zkušenostmi aneb TTD 2025 v Ostravě
	Snímek 66:  #colorfulevents podcast
	Snímek 67: Ústecký kraj
	Snímek 68: Vila Sebuzín
	Snímek 69: Zámeček Dubí
	Snímek 70: Wellness penzion U MNĚ
	Snímek 71: Hřebíkárna v Bezručově údolí
	Snímek 72: Pension U sv. Barbory s TOP výhledem
	Snímek 73: Olomoucký kraj
	Snímek 74: Salzerova Reduta
	Snímek 75: TŌSH Distillery s.r.o.
	Snímek 76: Hrádek Kunzov
	Snímek 77: Sluňákov
	Snímek 78: Dům U Parku
	Snímek 79: Zlínský kraj
	Snímek 80: Exkurze v rodinné sklárně
	Snímek 81: Prohlídka Zikmundovy vily
	Snímek 82: Galerie Pekelné sáně
	Snímek 83: Trezor přírody Horní Lideč
	Snímek 84: Teambuilding ve skanzenu Rochus
	Snímek 85: Příští měsíc se můžete těšit na tipy na neobvyklé ubytování!

